Erstellt am 16.07.2024, 08:48 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Serie 142 für i-Tool TRACE und MK2 -> angeschrägt oval 1,3 bis 4,0 mm
0142ADLF40 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, angeschrägt 4,0 mm 15,35€
0142ADLF32 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, angeschrägt 3,2 mm 15,35€
0142ADLF22 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, angeschrägt 2,2 mm 15,35€
0142ADLF15 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, angeschrägt 1,5 mm 15,35€
0142ADLF13 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, angeschrägt 1,3 mm 15,35€
Serie 142 für i-Tool TRACE und MK2 -> asymmetrisch 1,6 bis 8,0 mm
0142CDLF80A ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, asymmetrisch,
meißelförmig 8,0 mm
21,30€
0142CDLF46A ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, asymmetrisch,
meißelförmig 4,6 mm
21,30€
0142CDLF24A ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, asymmetrisch,
meißelförmig 2,4 mm
21,30€
0142CDLF16A ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, asymmetrisch,
meißelförmig 1,6 mm
21,30€
0142CDLF08A ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, asymmetrisch,
meißelförmig 0,8 mm
21,30€
Serie 142 für i-Tool TRACE und MK2 -> PLCC-Messer
0142BDLF20 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, PLCC-Messer 2,0 mm 15,35€
Serie 142 für i-Tool TRACE und MK2 -> meißelförmig 0,4 bis 12 mm
0142CDLF04 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 0,4 mm 10,47€
0142CDLF06 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 0,6 mm 10,47€
0142CDLF08 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 0,8 mm 10,47€
0142CDLF08A ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, asymmetrisch,
meißelförmig 0,8 mm
21,30€
0142CDLF10 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 1,0 mm 10,47€
0142CDLF12 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 1,2 mm 10,47€
0142CDLF16 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 1,6 mm 10,47€
0142CDLF16A ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, asymmetrisch,
meißelförmig 1,6 mm
21,30€
0142CDLF18L ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, verlängert,
meißelförmig 1,8 mm
15,35€
0142CDLF20 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 2,0 mm 10,47€
0142CDLF24 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 2,4 mm 10,47€
Erstellt am 16.07.2024, 08:48 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 2
Bild ArtNr Beschreibung Preis
0142CDLF24L ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, verlängert,
meißelförmig 2,4 mm
15,35€
0142CDLF24A ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, asymmetrisch,
meißelförmig 2,4 mm
21,30€
0142CDLF32 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 3,2 mm 10,47€
0142CDLF46A ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, asymmetrisch,
meißelförmig 4,6 mm
21,30€
0142CDLF50 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool TRACE, meißelförmig 5,0 mm 10,47€
0142CDLF65 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 6,5 mm 21,30€
0142CDLF80 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 8,0 mm 21,30€
0142CDLF80A ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, asymmetrisch,
meißelförmig 8,0 mm
21,30€
0142CDLF100 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 10 mm 21,30€
0142CDLF120 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 12 mm 21,30€
Serie 142 für i-Tool TRACE und MK2 -> bleistiftspitz 0,1 bis 1,0 mm
0142PDLF10 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, bleistiftspitz 1,0 mm 10,47€
0142PDLF08L ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, verlängert,
bleistiftspitz 0,8 mm
15,35€
0142PDLF08 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, bleistiftspitz 0,8 mm 10,47€
0142PDLF05 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, bleistiftspitz 0,5 mm 10,47€
0142PDLF03L ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, verlängert,
bleistiftspitz 0,3 mm
15,35€
0142PDLF03 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, bleistiftspitz 0,3 mm 10,47€
0142PDLF01 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, bleistiftspitz 0,1 mm 15,35€
Serie 142 für i-Tool TRACE und MK2 -> bleistiftspitze abgewinkelt 0,4 bis 0,8 mm
0142SDLF08L ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, gebogen, verlängert,
bleistiftspitz 0,8 mm
21,30€
0142SDLF06L ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, gebogen, verlängert,
bleistiftspitz 0,6 mm
21,30€
0142SDLF04L ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, gebogen, verlängert,
bleistiftspitz 0,4 mm
21,30€
Serie 142 für i-Tool TRACE und MK2 -> Hohlkehle 1,6 bis 3,5 mm
0142WDLF35 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, Hohlkehle 3,5 mm 21,30€
0142WDLF23 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, Hohlkehle 2,3 mm 21,30€
0142WDLF16 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, Hohlkehle 1,6 mm 21,30€
Serie 142 für i-Tool TRACE und MK2 -> Wick-Tip für Entlötlitze 10 bis 20 mm
0142ZDLF200 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, Wick-Tip 20 mm 37,96€
0142ZDLF150 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, Wick-Tip 15 mm 37,96€
0142ZDLF100 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, Wick-Tip 10 mm 37,96€
Erstellt am 16.07.2024, 08:48 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 3
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Serie 142 für i-Tool TRACE und MK2 -> THT-Spitzen
0142YDLF1224 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, THT-Spitze 1,2/2,4
mm
21,30€
0142YDLF1852 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, THT-Spitze 1,8/5,2
mm
21,30€
	angeschrägt oval 1,3 bis 4,0 mm
	asymmetrisch 1,6 bis 8,0 mm
	PLCC-Messer
	meißelförmig 0,4 bis 12 mm
	bleistiftspitz 0,1 bis 1,0 mm
	bleistiftspitze abgewinkelt 0,4 bis 0,8 mm
	Hohlkehle 1,6 bis 3,5 mm
	Wick-Tip für Entlötlitze 10 bis 20 mm